
Uchwała  Nr XL/321/09
Rady Gminy Masłów

z dnia27 listopada 2009 roku

w sprawie: przekazania do nieodpłatnego użytkowania sieci wodociągowej
w miejscowości Wola Kopcowa w drodze nr 383 i na przedłużeniu 
ul. Cichej.

 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1.

Rada Gminy Masłów przekazuje do nieodpłatnego użytkowania przez 
Międzygminny Związek Wodociągów i Kanalizacji – Kielce sieć wodociągową w 
miejscowości Wola Kopcowa w drodze nr 383 i na przedłużeniu ul. Cichej. 

Wartość przekazywanego zadania inwestycyjnego: 59.363,98 zł.

§ 2.

Sieć wodociągową przekazuje się zgodnie ze statutem Międzygminnego Związku 
Wodociągów i Kanalizacji Kielce na podstawie dokumentu P.T. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

Przewodnicząca Rady Gmin Masłów: mgr Genowefa Jaros


